Comarca de Dourados
l6' Promotoria de Jusdça

TERMO DE REGULARIDADE FORMAL ANO.BASE 2022

ATESTAMOS, para os devidos fins de direito, que a FUNDAÇÃO nn APOIO AO
ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, com sede na Rua Major Capile, na Cidade de Dourados/
MS, inscrita no CNPJ n" 10.482.039/0001-46, encontra-se em regular funcionamento desde a data
de sua instituição.

ÀTESTAMOS, ainda, que a referida entidade está em dia com suas obrigações perante

o Ministério Priblico do Estado do Mato Grosso do Sul, tendo apresentado à Promotoria de Justiça
das Fundações a prestação de contas referente ao exercício financeiro do ano de 2022, por meio do
Portal das Fundações - MPMS.

Por ser esta a expressão da verdade, subscrevemos o presente.

Dourados, 2l de setembro de 2023

Ricardo Rotunno
PROMOTOR(A) DE JUSTIÇA

M P 1.4 5 I 11,1,:1..t,:,1ÍPu".
I
B
à
o
I
.p

\'

a,

§

P
E

§

t
s
=Q

o

o
o
'§
e

o-
('j

à

oàà5t-
tr
ot
oq
à

§
'o

€
F ô.i;o
§§
§o
ôE
€t
ç*
;*

PFi

urc'

ADVERTIMOS, contudo, que este ceÍificado não abrange eventuais irregularidades
de ordem material que venham a ser objeto de análise técnica específica.